Koawl

OTHET
CE UCNONHEHWH YYPEXOEHWMEM NNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3AUCTBEHHON OEATENBHOCTH dopma no OKYA 0503737
Ha 1 sHBaps 2021 r. Oara 01.01.2021
YupexgaeHue MBOOY Ne 9 "Kono6ok" no OKMNoO 48793636
OboccbnexHoe nogpasaeneqve
Yypegutens no OKTMO
HavmeHoBaHWe opraHa, ocylecTsns- no OKMO
0LLero MoNHOMCUUA yupeauTens ApmMuHUCTpauus ropogckoro okpyra Meituwyu Mockosckoii obnactu naea no BK 919
Bug uHakceeoro ofecnewenus (aestensHocTy) CyBcraviv Ha BINONHEHUE rocyfapcTBEHHOrO (MyHNLMNANbHOro) 3aaaHuns
MNeprogwYHOCTL: KBApTanbHas, rogosas
EavHuua namepeHus: pyb. no OKEW 383
1. [oxoabl yupexaeHus
HawmeHoBaHmne nokasarens . Kog y;;aesz?j: ) yepes nuuessie uepes 6anxoscf§2°nHeHouggae:?(Zb;zyHaSHaqEH:l;KaccoauMw Cipana
CTPOKM | aHanWTuKK 2 UTOro OTKMOHEHWSR
HasHauyeHui cyeta cyeTa yupexaeHus onepauusmMm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Loxopab! - BCErO 010 47020 713,70 47 016 303,70 - 47 016 303,70 4 410,00
[oxoabl OT oKkasaHusa NNaTHbIX yCryr 130 47 020713,70 47 016 303,70 - 47 016 303,70 4 410,00
(paboT), koMmneHcauwii 3aTpart




2. Pacxopbl yupexaeHus

©®opma 0503737 c.2

VicnonHeHo NNaHoBkLIX Ha3HaYeHui

YTBEPML EHO
Havvercsanwe noxkaiaTens KRR hea nnaHoBsIX yepes nulessie Jyepea GaHkosckue Lepes Kace HEKacCoBbIMU Wl
i 2l PSRN CTRCKYM | aHanuTvk® S i i x Y uToro OTKMOHEHNA
HasHadeH cyera cyeTa yupeXaeHus onepaumsmu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxelbl - ECcero 200 X 47 508 477,66 46 865 022,97 263 801,30 £7 128 824,27 377 653,59
B TOM 4YUcre:
COHA ONNathl TpYAa YHDEXL EHUA 111 32 140701,70 31 868 166,37 263 610,30 32 131776,67 8 925,03
MHble BeINNaTtel nepcoHany 12 2 750,00 2 475,00 275,00 2 750,00 =
yupexaeHuid, 3a ucknioyeHuem doHga
onnarbl TpyAa
B3aHockl no obasarensHomy 119 10 329 294,25 10 329 378,25 -84,00 10 329 294,25 -
CoLManbHOMy CTPaxoBaHuio
Ha BbINNaTtel N0 onnare Tpyaa
paboTHUKOB 1 MHbIE BEINNATH
paboTHUKaM yupexneHui
Mpoyas zakynka Toeapos, pabot 244 5033721,15 4 664 992,59 - 4 664 992 59 368 728,56
W ycnyr
Ynnara uHbIX nnarexei 853 10,76 10,76 - 10,76 -
PesynbtaT ucnonsexus (aeduumt / 450 " -485 764,16 151 280,73 -263 801,30 —112 520,57 ”

npocuumT)




3. UcTouHuku cbuHaHcMpoBaHua aeduunta cpeacTs

yupexaeHus

®opma 0503737 ¢.3

Havwme -

C3gHle noKasaTens

Ken

SHanTHKA

YTeepxoeHo [

VicnonHeHo NnaHesbsix HasHadeHui

HasHadenui

Yyepes nuuesble
cyeTa

Jyepes GaHKkeBcKre
cyeTa

uepes Kacy
VDML EeHIA

HEeKaCCOoBbiMU
onepauvsvn

Cymma
CTKNOHEHMA

3

4

g

6

7

8

10

VICTOUH KA naHCcuposaHun
SeguunTa cpeacTs - scero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM YNCNe:

TTZES 764,16

A

o

128C,73

e
263 801,30

373 243,59

BHYTpeHHUE UCTOYHUKIA
13 HUX:

520

[BMWKEHUE LeHEXHBIX CpeacTs

590

nocTynneHne AeHeXHblX CPEACTB
npoyvie

591

510

BbIObITUE AEHEXHBLIX CpeLCTB

582

610

BHelHne ncTo4HuKK
N3 HNX:

620

112 520,57

373 243,59

M3ameHeHMe OCTaTKOB CPeacTs

700

485 764,16

112 520,57

YBENWYEHWE OCTaTKOB CPefCTB,
BCEro

710

510

-47 031 156,91

-268 978,86

-268 978,86

-47 569 114,63

X

YMEHbLUEHUE OCTAaTKOB CPEACTB,
BCENo

720

610

47 143 677,48

268 978,86

268 978,86

47 681 635,20

X

MN3MeHeHWe OCTaTKOB N0 BHYTPEHHUM
obopoTam cpescTe ydpexaeHus
B TOM YuCne:

730

-263 801,30

263 801,30

YBENWYEHWe OCTAaTKOB CPefCTB
yupexaeHus

731

510

2588,78

268 978,86

266 390,08

537 957,72

YMEHbLUEHWE OCTaTKOB CPEACTE
yupexaeHus

732

610

-266 390,08

-268 978,86

-2 588,78

-537 957,72

M3meHeHue 0CTaTkoB No BHYTPEHHUM
pacyeTam
B TOM Yucne:

820

yBenuyeHune ocTaTkos no
BHYTpeHHUM pacuyeTtam (KT
030404510)

821

YMEHbLUEHWE OCTaTKOB N0
BHYTPEHHUM pacyeTam (Or
030404610)

822
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= s YTeDXIeHo YlcnonHeHo NNaHoBbLIX Ha3HauYeHN i Cymma
a EHORZHUME NOoK2ag—en o4 b TEHOES LEDE 5] =T yepei o (o) {ed
HauwvencazHue noxazatens i [ n; cﬁga-\xy £0€e3 nuuessie epea BaHKkeackue yepes Kaccy HEeKaccoBbIMU — OTKNOHEHUS
Ha3Have=uu cyera cqeTe VHEDEXAEH YA cnepauusmu
1 2 3 4 5 6 7 8 g 10
J3MEHGHWE CuTaTXoBs pacvetcs no | 830 | X - = = = = = z
EHYTPEHHUM NMPUBNEYEHWUAM CPEACTB
B TOM yyCne:

yBeNuWYeHue pacyeTos no 831 o = = = i = 5

BHYTPEHHEMY NPUBMEYEHUIO

cctaTrkos cpeacrte (KT 030406000)

YMEHbLUEHME pac4eTos no 832 - = 2 & = S =

BHYTPEHHEMY NPUBMEYEHMUIO

ocrarkos cpeacts (Ot 030406000) =

4. CeefeHusA O BO3BpaTax OCTaTKoB cyGCcuauii M pacxodoB NpoWrbIX net
it Kog [Mpown3aseaeHo BO3BPATOB
Havmerosarue n ) !
BaHwe nokasarens cTpoku | ananuTixm yepes nuuesble JYepe3 DaHKOBCKME Yyepes Kaccy HEeKacCoBbIMM WS
cyerta cyeta yYpexaeHus onepauusmu
2 3 4 5 6 7 8
910 - - z = 7
950 - - 2 = =
-
B PykoBogutens
PykoBoautenb -\ C.B. CtenatoBa cp{maufoao
VAL (pacwmdbpoBka nognuck) (noanuce) (pacwmcbpoBka noanwucy)

N2

MnaeHbIi Gyxrantep

IKOHOMMWYECKOW CIyXObl

M.H. PomaHoBa

(nognuce)

WUcnonHutens

(pacwucposka NoanMcK)

MKY L6 FOM OrPH 1085029001441, UHH
5029111760, KI1 502901001, 141008, Mockosckas
Lenmpanu3soeaHHasa 6yxzanmepusi o6nacte, r. MbiTvwm, HoBOMBITULMHCKMIA Np-T, 4. 30/1

Hue, OFPH, MHH, KNN, mecToHaxoxaeHue)

PykoBoguTens 3am.aupektopa MapTbiHoBa J1.A.

(ynonHomo4yeHHOe Nuuo) (aomkHOCTB) (paclwucposka noanmMcH)

3am.pykoBoguTens
noapasfeneHns-3am.r
n.Byxrantepa

)
noapasaeneHns f’% e lorynuHa T.T. 586-91-87

(AOMKHOCTL) (noamies) (pacwmdposka noanucu) (TenedoH, e-mail)



